\* In Tuscia, sanctæ Barbaræ virginis & martyris.

NONIS DECEMBRIS.

Cõuerso  
Olympij  
& vxoris  
eius, ac to-  
tius fami-  
liæ.

De Barb.  
infra ad  
17. Calen-  
das Ian.

Die 5.

De Dal-  
ma. 6. T.  
Nictio  
verò 5. T.  
Suri habetur.

**I**N Africa apud Coloniam Thebestinam, natalis sanctæ Crispinæ, Quæ temporibus Diocleriani & Maximiani, cum sacrificare noluisset, iussu Anulini proconsulis decollata est.

Eodem die, natale sancti Dalmatij martyris.

Item ipsa die Trenitis, sancti Nictetij Episcopi, totius sanctitatis viri, qui in basilica beati Maximi Episcopi sepultus est.

VIII. IDVS NOVEMBRIS.

Die 6.  
De co. Su-  
rius To. 6.  
\* Leontis  
\* Victoris  
De his Vi-  
stor li. 3.

**N**atale sancti Nicolai Myreorum Lyciæ Episcopi & confessoris. Apud Africam, sanctorum Dionysii, Datus, \* Leontia, & Aemilianii medici, & religiosissimi viri nomine Tertij, & Bonifacij, & Seruilij, & \* Victoris & Maiorici adolescentis, qui omnes in persecutione Vandalica, sub Hunerico Rege Arianiano, pro confessione fidei catholice, apud Africam, & nè ab Arianis rebaptizarentur, grauissimis & innumeris supplicijs excruciat, confessorum Christi numero so-

SURIUS

g. bar  
nonas  
RVIII  
5

DE SANCTIS MENSIS DECEMBRIS.

427

ro sociari meruerunt. Equibus prædictus venerabilis adolescens Maioricus Dionysii matris exhortationibus roboratus, in certamine confessionis spiritum redens, cursum palmiferum consummauit.

VII. IDVS DECEMBRIS.

**A** pud Alexandriam, natalis beati Agathonis martyris, sub Decio Imperatore. Qui cum esset militaris, & assisteret ubi beatissimi martyres cruciabantur, (inter quos Iulianus & Eunus, in Domini Iesu Christi confessione perdurantes, admiranda spectacula martyrij sui Angelis & hominibus præbuerunt) & quosdam volentes etiam mortuis illudere cadaueribus martyrum, prohiberet, clamor repente totius vulgi aduersus eum extollitur. Offertur Iudici fortissimus miles iam Domini, & nusquam se inferior factus, in confessione persistens, capite pro pietate damnatur. passus septimo Idus Decembris.

Die 7.  
Dionysii  
Alex. li.  
6. hist. Eccl.  
cap. 34.

Apud Santonas, beati Martini Abbatis, discipuli sancti Martini Turonica: vrbes Episcopi. Qui in monasterio quod ipse ædificauit, in pace quiescit. Ad cuius tumulum creberrima diuinitus fiunt miracula.

Greg. Turonens. de  
confes. c. 57.

Item Octauæ sancti Andrea: Apostoli.

VI. IDVS DECEMBRIS.

**R** omæ, natalis sancti Eurychiani Papæ, qui rexit Ecclesiã anno vno, & sub Aureliano Imperatore martyrio coronatus, sepultus est in cœmeterio Calixti. qui & ipse per diuersa loca trecentos & quadraginta duos martyres manu sua sepe liuit. Hic constituit, vt fruges super altare, tantum fabæ & vuae benedicerentur: & constituit, vt qui martyrem sepeliret, sine dalmatica aut colobio purpureo nulla ratione sepeliret.